
2017 / 2018

102 91 76 48 68 79 66 95 68 74 71 57 72

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 29 Porenta Primož 29 m 12 2354 196 198 192 200 195 197 194 194 200 194 196 197

2 532 Zavodnik Boris 37 m 13 2307 178 191 158 188 168 182 191 168 171 173 169 189 181

3 523 Pavšek Janez 45 m 13 2301 163 182 182 183 174 190 182 183 168 165 180 172 178

4 88 Žitnik Urban 31 m 12 2255 176 171 189 191 197 185 192 191 195 186 186 194

5 8 Bregar Metod 48 m 12 2121 192 189 176 171 170 179 177 179 170 163 179 175

6 319 Hercog Marko 25 m 12 1975 159 178 142 192 176 170 166 156 176 130 175 156

7 7 Udovič Klemen 40 m 12 1906 182 180 184 179 171 187 3 173 165 152 168 161

8 32 Thaler Matjaž 39 m 13 1899 161 143 161 133 141 159 152 156 144 124 141 137 147

9 4 Rozman Aleš 54 m 12 1862 154 168 154 144 175 167 164 141 127 161 140 167

10 350 Bečan Timotej 21 m 9 1800 200 200 200 200 200 200 200 200 200

11 2 Pirnar Janez 58 m 13 1680 127 147 118 125 138 122 142 126 126 146 107 126 128

12 410 Klinar Tina 23 ž 11 1621 139 136 132 149 130 158 162 143 155 158 158

13 530 Novak Ivan 29 m 9 1613 184 175 182 173 181 176 184 175 182

14 12 Štefe Janez 53 m 13 1589 131 130 129 108 129 152 127 137 106 103 104 102 131

15 49 Zajc Robert 38 m 12 1566 120 156 124 146 147 164 114 132 130 99 130 106

16 362 Uršič Janez 39 m 8 1469 175 187 200 185 177 188 175 182

17 16 Galin Bojan 59 m 11 1413 116 112 126 154 158 135 147 111 113 119 122

18 542 Prpar Vlado 52 m 11 1351 97 92 100 157 155 154 118 92 121 123 144

19 17 Kosec Sebastjan 43 m 8 1341 180 176 179 158 142 162 172 172

20 188 Strnad Simon 50 m 7 1341 196 197 194 187 188 193 186

21 331 Čarman Matej 34 m 10 1287 118 127 116 156 124 145 107 109 151 133

22 54 Trontelj Žiga 21 m 9 1241 147 104 179 132 148 178 90 147 114

23 237 Trontelj Luka 18 m 8 1226 165 167 163 139 115 149 165 164

24 282 Jelovšek Jasmina 32 ž 7 1196 147 185 176 179 174 166 169

25 31 Hafner Boris 34 m 8 1188 173 152 155 144 141 138 146 139

26 13 Mikloša Petra 43 ž 10 1175 92 110 106 134 124 145 89 132 105 136

27 405 Pivk Miha 33 m 10 1047 102 114 113 109 101 91 91 116 98 111

28 182 Udovič Aleš 38 m 6 1044 134 166 180 189 192 183

29 1 Udovič Janez 64 m 9 985 141 101 119 106 122 82 110 84 119

30 85 Drole Boris 64 m 8 981 133 141 134 121 132 129 87 103

31 14 Beke Matej 46 m 6 969 137 132 188 159 192 161

32 515 Koželj Simon 25 m 7 935 127 161 124 159 101 154 108

33 25 Lotrič Stane 51 m 7 932 171 108 147 139 76 138 153

34 73 Kozjek Tina 24 ž 9 916 122 119 88 124 97 114 93 81 81

35 30 Hudmal Roman 52 m 9 915 92 79 112 118 99 103 108 112 92

KZTL - skupna absolutna razvrstitev udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



36 3 Finžgar Bogdan 56 m 7 915 145 129 150 139 124 119 109

37 419 Žavbi Andrej 57 m 7 844 126 117 114 121 133 112 122

38 67 Rezai Bashir 22 m 5 837 147 185 186 118 200

39 299 Miklavčič Evgen 44 m 9 824 84 83 91 100 105 74 78 91 117

40 21 Švab Vinko 56 m 6 786 157 116 145 162 109 97

41 240 Potočnik Janez 45 m 5 774 160 150 162 153 149

42 6 Kern Boštjan 39 m 4 763 190 192 189 192

43 260 Kerkez Vlado 33 m 4 739 188 185 177 189

44 69 Bodlaj Alberto 35 m 5 731 138 150 172 143 127

45 45 Budna Aljoša 40 m 5 726 149 142 165 129 141

46 418 Žavbi Kunaver Saša 19 ž 11 713 61 51 71 54 74 56 67 86 57 73 64

47 408 Kosec Nataša 40 ž 11 680 75 70 63 38 58 55 72 47 65 60 78

48 26 Jerič Miha 58 m 6 633 108 88 121 94 135 88

49 82 Jeler Lidija 43 ž 13 628 31 20 42 38 47 71 42 55 41 54 62 53 72

50 177 Torkar Gregor 40 m 5 618 125 138 109 150 96

51 510 Kuridža David 34 m 13 615 35 31 29 42 88 51 48 67 32 68 34 46 44

52 462 Sajovec Andrej 46 m 6 596 125 112 65 84 77 133

53 208 Tavčar Luka 25 m 3 589 194 197 197

54 521 Verbič Urška 29 ž 13 583 22 35 32 33 65 56 58 57 29 51 48 56 42

55 498 Adamič Marko 50 m 4 577 163 159 104 152

56 315 Ristič Dejan 38 m 5 573 61 103 121 138 151

57 525 Dakskobler Uroš 37 m 6 570 100 103 79 97 94 97

58 209 Prešeren Branko 58 m 5 547 143 73 137 79 116

59 263 Sušnik Blaž 23 m 4 539 153 165 97 125

60 417 Sodnik Damjan 28 m 6 531 76 84 100 67 111 93

61 333 Bijol Janez 45 m 5 530 99 96 135 112 88

62 229 Bitenc Jure 26 m 4 526 51 167 158 150

63 9 Orehek Stojan 52 m 6 488 96 70 88 82 63 89

64 447 Rupar Franc 68 m 12 481 33 47 25 62 63 30 63 24 30 42 28 33

65 134 Habjanič Mateja 35 ž 5 465 106 79 99 95 86

66 230 Kern Viki 48 m 5 436 106 88 101 68 73

67 494 Vrhunc Matjaž 54 m 3 422 153 133 135

68 36 Jelenc Ivo Janez 69 m 13 404 37 29 16 13 56 41 33 25 26 43 20 35 31

69 18 Bregar Gašper 27 m 2 393 196 197

70 5 Novak Simon 33 m 2 393 195 198

71 228 Lipar Rolando 47 m 3 391 124 137 131

72 535 Vrtnik Timotej 18 m 3 377 135 118 124

73 33 Jeler Milan 49 m 4 375 96 91 103 85

74 411 Šimic Janez 29 m 5 374 69 95 74 70 67

75 66 Božič Aljaž 21 m 2 368 185 183



76 486 Trpin Matej 47 m 9 364 42 37 79 43 45 29 41 23 25

77 570 Kobe Žiga 26 m 4 341 118 82 79 62

78 451 Bečan Tomaž 50 m 4 330 89 86 84 70

79 217 Košnjek Tone 61 m 4 328 75 85 95 74

80 505 Nose Roman 55 m 5 327 63 53 58 94 59

81 34 Krofl Drago 70 m 13 324 27 26 18 21 44 35 24 40 6 24 17 18 22

82 520 Kosmač Miha 32 m 2 320 155 165

83 196 Vogrin David 32 m 2 310 169 142

84 47 Trobec Marjan 48 m 4 307 110 105 76 15

85 51 Brenk Matjaž 43 m 2 306 169 136

86 238 Vrečar Branko 51 m 4 303 76 71 100 56

87 546 Biševac Nenad 42 m 3 297 90 95 113

88 593 Melihen Miha 38 m 3 292 97 79 116

89 37 Knavs Anton 61 m 5 291 66 84 80 37 25

90 426 Eržen Igor 37 m 4 289 55 64 92 78

91 15 Jelovčan Ana 51 ž 4 288 84 61 73 69

92 70 Trontelj Bogo 52 m 6 285 41 44 46 68 38 47

93 584 Rupar Robert 48 m 3 283 94 95 94

94 475 Gradišar Andreja 44 ž 10 282 4 24 29 82 25 19 49 11 21 17

95 19 Homan Grega 23 m 2 281 121 160

96 501 Šipelj Špela 27 ž 7 280 38 39 42 65 28 32 36

97 586 Krnc Matjaž 40 m 2 276 132 144

98 318 Trilar Primož 36 m 5 276 49 50 74 51 53

99 43 Kovič Boštjan 40 m 5 272 66 73 53 56 25

100 121 Kutnjak Leon 45 m 5 265 46 64 78 35 42

101 314 Šter Marko 52 m 2 265 149 115

102 23 Miklič Gregor 41 m 2 259 88 171

103 499 Turšič Tom 44 m 2 237 114 123

104 198 Jež Roman 50 m 2 236 116 120

105 84 Markič Franc 52 m 2 233 112 121

106 72 Sršen Rajko 55 m 5 231 2 68 61 46 53

107 53 Arh Klemen 27 m 2 230 115 115

108 214 Jamnik Maša 41 ž 3 229 63 91 76

109 435 Žagar Marko 55 m 3 221 77 82 62

110 301 Smogavec Boštjan 30 m 3 213 73 59 82

111 245 Koder Franci 60 m 3 211 103 21 86

112 493 Mišmaš Brane 42 m 2 209 100 109

113 175 Kotar Dušan 54 m 3 206 76 69 61

114 545 Robnik Urša 43 ž 4 203 62 27 44 70

115 211 Prešeren Matejka 53 ž 5 198 57 22 48 27 44



116 94 Dolžan Matic 29 m 1 198 198

117 46 Grbič Dino 30 m 1 197 197

118 564 Fekonja Peter 47 m 5 197 75 76 18 17 11

119 335 Šimnic Danilo 43 m 1 196 196

120 100 Rozman Uroš 32 m 1 194 194

121 516 Bertoncelj Uroš 42 m 1 193 193

122 401 Janjatovič Mirko 46 m 1 189 189

123 566 Dogša Iztok 38 m 1 187 187

124 192 Kozelj Martin 28 m 1 186 186

125 587 Robič Andrej 41 m 1 181 181

126 415 Novak E. Barbara 42 ž 4 180 59 18 54 50

127 558 Žle Blaž 15 m 1 174 174

128 309 Likar Anej 23 m 1 174 174

129 310 Zagoršek Luka 41 m 2 173 105 68

130 565 Ferlan Andreja 49 ž 7 173 34 41 36 19 8 14 19

131 578 Andrej Jezeršek 35 m 1 171 171

132 22 Kalan Tomaž 59 m 1 168 168

133 533 Vizjak Blaž 32 m 1 167 167

134 484 Pilar Franci 45 m 1 167 167

135 522 Dežan Sabina 48 ž 12 163 15 3 8 32 20 15 15 3 27 6 11 8

136 557 Hribar Nejc 15 m 1 163 163

137 511 Penko Tomaž 38 m 1 162 162

138 553 Jankovič Grega 40 m 3 160 21 89 51

139 541 Bulovec Grega 35 m 1 158 158

140 588 Mrak Dušan 56 m 1 157 157

141 592 Svenšek Robi 23 m 1 154 154

142 57 Lipovšek Bojan 55 m 8 153 16 13 50 35 12 12 8 7

143 561 Štajnar Mihael 17 m 1 153 153

144 568 Strupi Tomaž 47 m 2 151 105 46

145 534 Gregor Matija 19 m 1 151 151

146 114 Ambrožič Bojan 28 m 1 149 149

147 527 Rozman Anže 29 m 1 147 147

148 64 Pirc Tomaž 39 m 2 144 86 58

149 455 Verbič Primož 44 m 2 144 94 50

150 101 Hren Tine 18 m 1 144 144

151 503 Jeromen Tina 40 ž 4 142 6 17 85 34

152 567 Škrajnar Špela 39 ž 1 139 139

153 337 Markun Barbara 47 ž 6 139 18 13 21 22 39 28

154 340 Oman Tomaž 34 m 2 137 71 66

155 56 Papič Milivoj 61 m 2 136 104 32



156 148 Juvan Miha 42 m 1 135 135

157 540 Lipar Žiga 25 m 2 134 86 48

158 445 Nerad Primož 39 m 1 129 129

159 583 Žabjek Simona 41 ž 1 128 128

160 548 Medved Ksenja 45 ž 2 128 57 71

161 512 Strnad Robert 39 m 2 121 53 68

162 491 Vrečar Ana 22 ž 3 118 12 30 76

163 559 Kranjec Žagar Matic 15 m 1 111 111

164 556 Vovk Peter 15 m 1 108 108

165 595 Podviz Gregor 43 m 2 106 67 39

166 590 Kalan Luka 38 m 2 105 59 45

167 562 Jagodič Tilen 17 m 1 103 103

168 526 Gregorič Grega 37 m 2 102 47 55

169 20 Mikluš Aljoša 41 m 1 100 100

170 60 Kaltenekar Matej 44 m 1 100 100

171 529 Grohar Gregor 41 m 1 98 98

172 394 Čelesnik Tamara 28 ž 2 98 39 58

173 563 Draksler Jaka 26 m 1 97 97

174 108 Založnik Zvone 45 m 3 91 39 38 14

175 395 Kravcar Aleš 49 m 2 91 45 46

176 83 Martinjaš Aljoša 44 m 1 90 90

177 429 Bijol Tomaž 41 m 2 88 53 35

178 560 Vovk Janez 50 m 1 87 87

179 537 Strupi Luka 16 m 2 86 33 53

180 585 Cvajner Bojan 59 m 1 85 85

181 28 Gazvoda Andrej 42 m 1 83 83

182 179 Polončič Marko 43 m 1 82 82

183 547 Radosavljević Aleksandar 38 m 1 81 81

184 589 Divjak Blaž 27 m 1 81 81

185 119 Černe Aljaž 36 m 1 81 81

186 129 Mezgec Luka 29 m 1 80 80

187 442 Težak Andrej 45 m 1 78 78

188 482 Kerkez Vinko 62 m 1 76 76

189 492 Žepič Žan 19 m 1 75 75

190 11 Moser Marija 61 ž 5 72 18 5 21 23 6

191 569 Robert Mihalj 40 m 1 71 71

192 536 Krofelj Uroš 40 m 2 69 29 40

193 571 Rutar Tim 15 m 1 68 68

194 38 Jaklič Sara 24 ž 1 67 67



195 293 Primc Blaž 32 m 1 65 65

196 517 Prosen kristjan 25 m 1 65 65

197 221 Hribar Marko 37 m 1 61 61

198 554 Ušeničnik Gregor 45 m 2 59 24 36

199 137 Kalan Alenka 51 ž 1 59 59

200 396 Žnidar Tjaša 37 ž 1 59 59

201 572 Kelbe Ida 13 ž 1 59 59

202 154 Trobec Polona 43 ž 4 58 25 7 11 15

203 212 Kert Anton 52 m 5 57 18 8 24 5 3

204 167 Lotrič Ivi 49 ž 1 56 56

205 215 Gril Andrej 41 m 1 55 55

206 454 Urbanija Blaž 41 m 2 54 39 15

207 258 Udovič Jasmina 40 ž 4 54 9 32 9 4

208 425 Zupančič Janez 34 m 1 52 52

209 573 Ana Vrečar 22 ž 1 50 50

210 596 Kralj Luka 38 m 1 49 49

211 420 Mihalič Urban 38 m 1 48 48

212 555 Auer Nal 14 m 1 45 45

213 574 Žavbi Kunaver Alenka 44 ž 5 43 2 12 10 6 14

214 158 Beke Nuša 44 ž 1 43 43

215 44 Bolka Anka 57 ž 2 41 13 28

216 524 Fleišer Sašo 45 m 4 41 8 11 4 18

217 468 Snedec Franci 56 m 1 40 40

218 591 Pintar Davor 34 m 1 38 38

219 495 Gričar Polonca 52 ž 2 35 26 9

220 433 Selan Dunja 32 ž 1 33 33

221 180 Žbontar Draga 50 ž 1 32 32

222 385 Urbanc Franci 54 m 1 31 31

223 376 Prezelj Marko 32 m 1 26 26

224 531 Volf Marija 38 ž 1 24 24

225 579 Helena Bečan 51 ž 1 23 23

226 580 Lucija Bečan 18 ž 1 21 21

227 538 Slabajna Sašo 24 m 1 20 20

228 549 Jeraj Jože 34 m 1 16 16

229 481 Drinovec Tadeja 41 ž 1 15 15

230 353 Hren Tibor 57 m 1 14 14

231 40 Skalar Simon 35 m 2 14 10 4

232 115 Gorjanc Anton 54 m 1 14 14

233 165 Bogataj Zupan Andreja 43 ž 1 11 11



234 581 Mohorič Primož 46 m 1 11 11

234 582 Zebre Boštjan 46 ž 1 11 11

236 247 Jež Mojca 45 ž 2 10 8 2

237 575 Rutar Ajda 12 ž 1 9 9

238 136 Cuderman Jure 33 m 1 6 6

239 576 Gregorc Gal 12 m 1 6 6

240 307 Švab Lili 53 ž 1 5 5

241 316 Mohorič Janja 59 ž 1 4 4

242 577 Čadež Anže 12 m 1 3 3

243 594 Bečan Helena 51 ž 1 3 3

244 170 Papič Primož 31 m 1 3 3

245 313 Orehek Darja 50 ž 1 3 3



M1 2017 / 2018

31 19 24 6 14 16 13 24 13 17 17 12 16

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 29 Porenta Primož 29 m M1 12 2214 187 189 175 200 175 185 175 169 200 188 183 188

2 88 Žitnik Urban 31 m M1 12 2023 155 158 167 171 188 169 167 154 176 176 167 175

3 350 Bečan Timotej 21 m M1 9 1800 200 200 200 200 200 200 200 200 200

4 319 Hercog Marko 25 m M1 12 1609 123 179 117 200 129 138 133 108 129 82 133 138

5 530 Novak Ivan 29 m M1 9 1356 161 167 157 154 150 123 153 141 150

6 237 Trontelj Luka 18 m M1 8 958 129 147 133 88 77 118 117 150

7 31 Hafner Boris 34 m M1 8 896 148 116 142 100 92 92 106 100

8 54 Trontelj Žiga 21 m M1 9 845 97 100 143 75 108 141 24 83 75

9 331 Čarman Matej 34 m M1 10 833 84 95 108 114 50 92 67 62 94 67

10 67 Rezai Bashir 22 m M1 5 663 113 138 165 47 200

11 260 Kerkez Vlado 33 m M1 4 652 174 163 153 163

12 405 Pivk Miha 33 m M1 10 639 77 74 100 71 25 50 46 82 50 63

13 515 Koželj Simon 25 m M1 7 572 63 123 83 118 35 100 50

14 69 Bodlaj Alberto 35 m M1 5 551 105 125 150 100 71

15 229 Bitenc Jure 26 m M1 4 424 32 138 129 125

16 263 Sušnik Blaž 23 m M1 4 384 110 125 62 88

17 5 Novak Simon 33 m M1 2 375 183 192

18 208 Tavčar Luka 25 m M1 2 372 181 192

19 18 Bregar Gašper 27 m M1 2 368 183 185

20 417 Sodnik Damjan 28 m M1 6 336 65 42 67 67 38 58

21 510 Kuridža David 34 m M1 13 328 26 11 17 33 57 13 15 42 15 59 12 17 13

22 66 Božič Aljaž 21 m M1 2 323 158 165

23 196 Vogrin David 32 m M1 2 254 142 113

24 520 Kosmač Miha 32 m M1 2 253 116 137

25 535 Vrtnik Timotej 18 m M1 3 224 90 75 59

26 570 Kobe Žiga 26 m M1 4 224 100 46 31 47

27 19 Homan Grega 23 m M1 2 209 84 125

28 411 Šimic Janez 29 m M1 5 208 45 63 42 33 25

29 94 Dolžan Matic 29 m M1 1 194 194

30 46 Grbič Dino 30 m M1 1 188 188

31 100 Rozman Uroš 32 m M1 1 186 186

32 309 Likar Anej 23 m M1 1 168 168

33 192 Kozelj Martin 28 m M1 1 168 168

34 53 Arh Klemen 27 m M1 2 163 86 77

35 558 Žle Blaž 15 m M1 1 158 158

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



36 557 Hribar Nejc 15 m M1 1 150 150

37 578 Andrej Jezeršek 35 m M1 1 142 142

38 533 Vizjak Blaž 32 m M1 1 135 135

39 561 Štajnar Mihael 17 m M1 1 133 133

40 301 Smogavec Boštjan 30 m M1 3 129 58 21 50

41 541 Bulovec Grega 35 m M1 1 126 126

42 114 Ambrožič Bojan 28 m M1 1 117 117

43 527 Rozman Anže 29 m M1 1 108 108

44 592 Svenšek Robi 23 m M1 1 106 106

45 534 Gregor Matija 19 m M1 1 103 103

46 101 Hren Tine 18 m M1 1 94 94

47 559 Kranjec Žagar Matic 15 m M1 1 92 92

48 556 Vovk Peter 15 m M1 1 83 83

49 340 Oman Tomaž 34 m M1 2 83 52 32

50 540 Lipar Žiga 25 m M1 2 78 53 25

51 562 Jagodič Tilen 17 m M1 1 75 75

52 129 Mezgec Luka 29 m M1 1 71 71

53 589 Divjak Blaž 27 m M1 1 71 71

54 563 Draksler Jaka 26 m M1 1 58 58

55 537 Strupi Luka 16 m M1 2 53 19 33

56 571 Rutar Tim 15 m M1 1 43 43

57 517 Prosen kristjan 25 m M1 1 39 39

58 492 Žepič Žan 19 m M1 1 38 38

59 591 Pintar Davor 34 m M1 1 35 35

60 293 Primc Blaž 32 m M1 1 33 33

61 425 Zupančič Janez 34 m M1 1 31 31

62 576 Gregorc Gal 12 m M1 1 29 29

63 555 Auer Nal 14 m M1 1 25 25

64 549 Jeraj Jože 34 m M1 1 24 24

65 136 Cuderman Jure 33 m M1 1 17 17

66 40 Skalar Simon 35 m M1 2 15 6 8

67 577 Čadež Anže 12 m M1 1 14 14

68 538 Slabajna Sašo 24 m M1 1 13 13

69 170 Papič Primož 31 m M1 1 12 12

70 376 Prezelj Marko 32 m M1 1 8 8



M2 2017 / 2018

32 29 23 21 16 21 16 26 22 22 18 16 19

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 523 Pavšek Janez 45 m M2 13 2270 163 172 183 171 175 190 175 192 173 155 178 175 168

2 532 Zavodnik Boris 37 m M2 13 2252 175 193 130 181 150 171 200 162 182 173 156 200 179

3 8 Bregar Metod 48 m M2 12 2038 200 186 165 152 143 163 185 191 164 144 188 158

4 7 Udovič Klemen 40 m M2 12 1828 188 166 191 162 163 181 13 169 164 133 163 137

5 32 Thaler Matjaž 39 m M2 13 1601 156 124 139 86 100 133 138 146 127 91 122 113 126

6 362 Uršič Janez 39 m M2 8 1452 169 179 200 188 152 188 177 200

7 49 Zajc Robert 38 m M2 12 1396 125 138 113 114 113 150 131 118 100 100 100 95

8 17 Kosec Sebastjan 43 m M2 8 1239 181 159 174 133 124 154 167 147

9 182 Udovič Aleš 38 m M2 6 1016 117 148 162 200 200 189

10 14 Beke Matej 46 m M2 6 965 150 110 200 155 200 150

11 6 Kern Boštjan 39 m M2 4 783 194 200 189 200

12 240 Potočnik Janez 45 m M2 5 675 145 124 125 145 136

13 299 Miklavčič Evgen 44 m M2 9 670 78 48 63 88 108 64 55 63 105

14 45 Budna Aljoša 40 m M2 5 610 131 105 138 109 127

15 177 Torkar Gregor 40 m M2 5 539 103 95 115 136 89

16 462 Sajovec Andrej 46 m M2 6 535 138 123 45 64 50 116

17 315 Ristič Dejan 38 m M2 5 493 38 100 100 118 138

18 525 Dakskobler Uroš 37 m M2 6 482 106 83 38 75 95 85

19 333 Bijol Janez 45 m M2 5 406 76 57 88 113 73

20 228 Lipar Rolando 47 m M2 3 391 131 122 138

21 230 Kern Viki 48 m M2 5 372 105 75 92 55 45

22 33 Jeler Milan 49 m M2 4 357 94 86 100 78

23 47 Trobec Marjan 48 m M2 4 281 113 90 70 10

24 51 Brenk Matjaž 43 m M2 2 277 152 125

25 318 Trilar Primož 36 m M2 5 247 38 43 69 44 53

26 426 Eržen Igor 37 m M2 4 242 50 48 87 57

27 546 Biševac Nenad 42 m M2 3 241 69 96 76

28 486 Trpin Matej 47 m M2 9 234 21 26 50 29 25 23 18 11 32

29 586 Krnc Matjaž 40 m M2 2 234 109 125

30 23 Miklič Gregor 41 m M2 2 232 75 157

31 584 Rupar Robert 48 m M2 3 231 82 75 74

32 593 Melihen Miha 38 m M2 3 227 73 67 88

33 43 Kovič Boštjan 40 m M2 5 223 48 63 54 36 22

34 499 Turšič Tom 44 m M2 2 215 119 97

35 516 Bertoncelj Uroš 42 m M2 1 200 200

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



36 566 Dogša Iztok 38 m M2 1 200 200

37 401 Janjatovič Mirko 46 m M2 1 191 191

38 335 Šimnic Danilo 43 m M2 1 190 190

39 121 Kutnjak Leon 45 m M2 5 185 28 50 77 18 13

40 587 Robič Andrej 41 m M2 1 182 182

41 493 Mišmaš Brane 42 m M2 2 181 67 114

42 511 Penko Tomaž 38 m M2 1 145 145

43 445 Nerad Primož 39 m M2 1 144 144

44 484 Pilar Franci 45 m M2 1 143 143

45 310 Zagoršek Luka 41 m M2 2 137 82 56

46 568 Strupi Tomaž 47 m M2 2 132 104 27

47 553 Jankovič Grega 40 m M2 3 131 9 76 46

48 64 Pirc Tomaž 39 m M2 2 130 69 61

49 455 Verbič Primož 44 m M2 2 115 88 27

50 148 Juvan Miha 42 m M2 1 111 111

51 564 Fekonja Peter 47 m M2 5 111 29 38 19 15 11

52 529 Grohar Gregor 41 m M2 1 100 100

53 512 Strnad Robert 39 m M2 2 99 44 55

54 108 Založnik Zvone 45 m M2 3 94 35 38 21

55 60 Kaltenekar Matej 44 m M2 1 91 91

56 20 Mikluš Aljoša 41 m M2 1 84 84

57 83 Martinjaš Aljoša 44 m M2 1 81 81

58 595 Podviz Gregor 43 m M2 2 80 38 42

59 526 Gregorič Grega 37 m M2 2 73 31 41

60 590 Kalan Luka 38 m M2 2 70 36 33

61 119 Černe Aljaž 36 m M2 1 67 67

62 28 Gazvoda Andrej 42 m M2 1 63 63

63 395 Kravcar Aleš 49 m M2 2 63 25 38

64 179 Polončič Marko 43 m M2 1 63 63

65 547 Radosavljević Aleksandar 38 m M2 1 62 62

66 221 Hribar Marko 37 m M2 1 62 62

67 442 Težak Andrej 45 m M2 1 56 56

68 215 Gril Andrej 41 m M2 1 52 52

69 554 Ušeničnik Gregor 45 m M2 2 48 17 31

70 524 Fleišer Sašo 45 m M2 4 35 6 7 10 13

71 420 Mihalič Urban 38 m M2 1 34 34

72 429 Bijol Tomaž 41 m M2 2 34 25 9

73 454 Urbanija Blaž 41 m M2 2 28 19 9

74 536 Krofelj Uroš 40 m M2 2 26 13 14



75 596 Kralj Luka 38 m M2 1 25 25

76 569 Robert Mihalj 40 m M2 1 19 19

77 581 Mohorič Primož 46 m M2 1 8 8



M3 2017 / 2018

19 25 17 13 19 21 22 23 22 20 18 17 18

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 4 Rozman Aleš 54 m M3 12 2243 184 200 200 158 200 191 191 182 160 200 188 189

2 2 Pirnar Janez 58 m M3 13 1962 126 176 118 169 147 133 164 130 164 180 133 176 144

3 12 Štefe Janez 53 m M3 13 1779 137 152 153 123 126 162 136 157 127 110 122 118 156

4 16 Galin Bojan 59 m M3 11 1631 116 136 116 171 182 148 191 130 156 153 133

5 542 Prpar Vlado 52 m M3 11 1564 112 108 74 181 173 183 145 80 178 165 167

6 188 Strnad Simon 50 m M3 7 1400 200 200 200 200 200 200 200

7 25 Lotrič Stane 51 m M3 7 1139 200 128 188 165 91 189 178

8 85 Drole Boris 64 m M3 8 1128 147 160 165 154 137 143 111 111

9 3 Finžgar Bogdan 56 m M3 7 1100 168 185 168 155 155 140 129

10 1 Udovič Janez 64 m M3 9 1084 158 120 124 100 122 100 144 94 122

11 30 Hudmal Roman 52 m M3 9 963 104 82 95 118 96 118 120 141 89

12 419 Žavbi Andrej 57 m M3 7 937 141 138 105 127 139 136 150

13 21 Švab Vinko 56 m M3 6 910 189 144 176 190 109 100

14 26 Jerič Miha 58 m M3 6 663 95 96 105 91 170 106

15 498 Adamič Marko 50 m M3 4 651 192 189 95 174

16 209 Prešeren Branko 58 m M3 5 570 168 72 152 73 104

17 447 Rupar Franc 68 m M3 12 521 40 47 46 53 38 36 35 27 40 67 47 44

18 494 Vrhunc Matjaž 54 m M3 3 497 179 145 173

19 9 Orehek Stojan 52 m M3 6 476 86 55 87 100 71 78

20 36 Jelenc Ivo Janez 69 m M3 13 461 53 32 24 15 42 19 45 9 36 60 33 59 33

21 505 Nose Roman 55 m M3 5 357 74 64 92 63 64

22 451 Bečan Tomaž 50 m M3 4 349 106 76 78 89

23 314 Šter Marko 52 m M3 2 346 179 167

24 217 Košnjek Tone 61 m M3 4 334 80 82 90 82

25 70 Trontelj Bogo 52 m M3 6 329 63 56 62 48 45 56

26 34 Krofl Drago 70 m M3 13 325 42 24 35 31 32 10 27 17 9 30 22 24 22

27 238 Vrečar Branko 51 m M3 4 312 52 82 100 78

28 37 Knavs Anton 61 m M3 5 277 59 67 61 56 35

29 84 Markič Franc 52 m M3 2 235 105 129

30 435 Žagar Marko 55 m M3 3 230 88 70 73

31 198 Jež Roman 50 m M3 2 227 114 113

32 22 Kalan Tomaž 59 m M3 1 200 200

33 57 Lipovšek Bojan 55 m M3 8 194 21 16 77 21 9 18 20 12

34 588 Mrak Dušan 56 m M3 1 190 190

35 72 Sršen Rajko 55 m M3 5 188 8 71 29 26 55

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



36 175 Kotar Dušan 54 m M3 3 174 64 43 67

37 245 Koder Franci 60 m M3 3 172 84 18 70

38 56 Papič Milivoj 61 m M3 2 134 84 50

39 585 Cvajner Bojan 59 m M3 1 109 109

40 560 Vovk Janez 50 m M3 1 94 94

41 212 Kert Anton 52 m M3 5 75 32 12 11 10 11

42 482 Kerkez Vinko 62 m M3 1 57 57

43 468 Snedec Franci 56 m M3 1 48 48

44 385 Urbanc Franci 54 m M3 1 44 44

45 353 Hren Tibor 57 m M3 1 11 11

46 115 Gorjanc Anton 54 m M3 1 11 11



Ž 2017 / 2018

20 18 12 8 19 21 15 22 11 15 17 12 19

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 410 Klinar Tina 23 ž Ž 11 2099 190 189 183 200 187 191 182 200 188 200 189

2 13 Mikloša Petra 43 ž Ž 10 1774 160 167 189 190 173 182 173 176 183 179

3 73 Kozjek Tina 24 ž Ž 9 1597 180 178 200 200 164 187 165 167 158

4 418 Žavbi Kunaver Saša 19 ž Ž 11 1517 120 111 167 150 158 133 147 155 120 141 116

5 408 Kosec Nataša 40 ž Ž 11 1509 140 144 150 84 152 120 145 145 129 150 147

6 82 Jeler Lidija 43 ž Ž 13 1467 80 67 117 125 105 162 107 118 109 107 118 117 137

7 282 Jelovšek Jasmina 32 ž Ž 7 1400 200 200 200 200 200 200 200

8 521 Verbič Urška 29 ž Ž 13 1347 50 100 83 100 137 143 133 127 91 93 82 133 74

9 134 Habjanič Mateja 35 ž Ž 5 839 170 156 181 164 168

10 475 Gradišar Andreja 44 ž Ž 10 699 20 89 75 168 76 45 80 47 67 32

11 501 Šipelj Špela 27 ž Ž 7 646 114 93 100 133 59 83 63

12 15 Jelovčan Ana 51 ž Ž 4 581 150 133 171 126

13 214 Jamnik Maša 41 ž Ž 3 488 175 160 153

14 545 Robnik Urša 43 ž Ž 4 480 133 73 127 147

15 211 Prešeren Matejka 53 ž Ž 5 477 100 78 124 67 109

16 522 Dežan Sabina 48 ž Ž 12 456 44 17 25 74 57 40 36 18 67 24 33 21

17 565 Ferlan Andreja 49 ž Ž 7 442 100 95 80 40 35 50 42

18 337 Markun Barbara 47 ž Ž 6 359 53 27 73 53 100 53

19 503 Jeromen Tina 40 ž Ž 4 350 30 50 179 91

20 415 Novak E. Barbara 42 ž Ž 4 343 110 55 94 84

21 491 Vrečar Ana 22 ž Ž 3 295 40 95 160

22 548 Medved Ksenja 45 ž Ž 2 270 122 147

23 11 Moser Marija 61 ž Ž 5 208 56 33 42 67 11

24 567 Škrajnar Špela 39 ž Ž 1 200 200

25 154 Trobec Polona 43 ž Ž 4 190 70 22 50 48

26 394 Čelesnik Tamara 28 ž Ž 2 176 71 105

27 583 Žabjek Simona 41 ž Ž 1 173 173

28 44 Bolka Anka 57 ž Ž 2 152 67 86

29 258 Udovič Jasmina 40 ž Ž 4 140 33 63 27 17

30 396 Žnidar Tjaša 37 ž Ž 1 136 136

31 38 Jaklič Sara 24 ž Ž 1 130 130

32 572 Kelbe Ida 13 ž Ž 1 126 126

33 573 Ana Vrečar 22 ž Ž 1 116 116

34 574 Žavbi Kunaver Alenka 44 ž Ž 5 109 10 21 38 13 27

35 137 Kalan Alenka 51 ž Ž 1 106 106

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



36 433 Selan Dunja 32 ž Ž 1 105 105

37 167 Lotrič Ivi 49 ž Ž 1 95 95

38 158 Beke Nuša 44 ž Ž 1 90 90

39 495 Gričar Polonca 52 ž Ž 2 89 53 36

40 180 Žbontar Draga 50 ž Ž 1 82 82

41 579 Helena Bečan 51 ž Ž 1 64 64

42 531 Volf Marija 38 ž Ž 1 60 60

43 580 Lucija Bečan 18 ž Ž 1 55 55

44 247 Jež Mojca 45 ž Ž 2 38 29 9

45 481 Drinovec Tadeja 41 ž Ž 1 32 32

46 307 Švab Lili 53 ž Ž 1 19 19

47 582 Zebre Boštjan 46 ž Ž 1 18 18

48 165 Bogataj Zupan Andreja 43 ž Ž 1 13 13

49 594 Bečan Helena 51 ž Ž 1 12 12

50 316 Mohorič Janja 59 ž Ž 1 11 11

51 575 Rutar Ajda 12 ž Ž 1 11 11

52 313 Orehek Darja 50 ž Ž 1 10 10



2017 / 2018

102 91 76 48 68 79 66 95 68 74 71 57 72

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 523 Pavšek Janez 45 m 13 2302 176 180 182 188 174 197 179 187 153 157 183 168 178

2 2 Pirnar Janez 58 m 13 2300 175 187 166 179 185 170 182 168 182 192 155 193 167

3 4 Rozman Aleš 54 m 12 2231 182 197 196 171 200 185 189 176 159 194 182 197

4 8 Bregar Metod 48 m 12 2226 198 193 187 183 159 188 185 185 181 180 196 189

5 29 Porenta Primož 29 m 12 2148 188 185 179 191 175 176 173 179 184 166 172 181

6 16 Galin Bojan 59 m 11 1987 169 169 182 187 194 183 191 178 175 186 172

7 12 Štefe Janez 53 m 13 1927 157 163 155 142 150 167 145 158 135 149 132 130 144

8 532 Zavodnik Boris 37 m 13 1908 159 171 129 154 121 162 167 139 132 132 135 165 142

9 88 Žitnik Urban 31 m 12 1905 147 130 158 159 180 152 166 171 162 161 151 169

10 410 Klinar Tina 23 ž 11 1797 161 152 147 149 142 179 174 168 172 179 175

11 350 Bečan Timotej 21 m 9 1784 200 200 195 195 197 200 197 200 200

12 7 Udovič Klemen 40 m 12 1667 171 158 171 158 144 177 3 152 124 130 140 139

13 1 Udovič Janez 64 m 9 1637 196 178 190 161 192 162 197 175 186

14 542 Prpar Vlado 52 m 11 1573 121 129 103 165 164 175 147 114 149 154 153

15 32 Thaler Matjaž 39 m 13 1497 131 97 134 108 94 134 115 131 115 84 124 105 125

16 85 Drole Boris 64 m 8 1495 194 196 200 200 197 192 152 164

17 13 Mikloša Petra 43 ž 10 1442 120 145 115 147 148 177 119 169 147 156

18 319 Hercog Marko 25 m 12 1425 122 138 97 146 112 121 126 106 116 96 123 122

19 188 Strnad Simon 50 m 7 1390 198 200 200 198 200 200 194

20 282 Jelovšek Jasmina 32 ž 7 1312 163 191 191 196 188 192 192

21 362 Uršič Janez 39 m 8 1293 165 167 171 168 152 170 145 156

22 36 Jelenc Ivo Janez 69 m 13 1284 96 105 87 71 135 96 106 78 100 138 73 98 100

23 447 Rupar Franc 68 m 12 1261 108 118 79 126 127 97 137 88 97 101 84 97

24 17 Kosec Sebastjan 43 m 8 1258 178 160 174 138 139 149 158 161

25 530 Novak Ivan 29 m 9 1238 149 133 141 133 143 126 130 138 144

26 3 Finžgar Bogdan 56 m 7 1208 176 175 188 173 168 170 158

27 34 Krofl Drago 70 m 13 1200 94 116 89 92 132 101 103 97 47 105 76 77 69

28 419 Žavbi Andrej 57 m 7 1150 176 167 144 158 171 159 176

29 49 Zajc Robert 38 m 12 1148 92 119 92 113 97 124 88 97 86 82 91 67

30 30 Hudmal Roman 52 m 9 1126 112 105 124 139 120 129 143 137 117

31 25 Lotrič Stane 51 m 7 1055 190 127 168 156 91 163 158

32 73 Kozjek Tina 24 ž 9 1053 133 141 104 138 121 141 104 88 83

33 21 Švab Vinko 56 m 6 978 186 156 184 185 136 131

1. krog 2. krog 3. krog

KZTL - skupna WMA razvrstitev udeležencev



34 14 Beke Matej 46 m 6 974 137 136 194 150 195 161

35 26 Jerič Miha 58 m 6 912 145 143 176 127 186 133

36 237 Trontelj Luka 18 m 8 895 135 125 121 84 65 118 119 128

37 31 Hafner Boris 34 m 8 867 143 95 121 99 103 82 115 108

38 182 Udovič Aleš 38 m 6 865 90 132 154 164 177 147

39 331 Čarman Matej 34 m 10 819 90 70 71 100 81 88 76 62 100 81

40 54 Trontelj Žiga 21 m 9 783 108 54 129 78 85 127 45 95 61

41 209 Prešeren Branko 58 m 5 765 184 134 172 112 162

42 6 Kern Boštjan 39 m 4 734 182 182 186 183

43 240 Potočnik Janez 45 m 5 731 149 150 147 138 146

44 408 Kosec Nataša 40 ž 11 728 98 86 84 38 53 58 67 41 56 60 86

45 82 Jeler Lidija 43 ž 13 727 47 29 47 42 62 71 55 69 44 57 68 56 81

46 11 Moser Marija 61 ž 5 685 165 124 153 124 119

47 418 Žavbi Kunaver Saša 19 ž 11 664 63 53 76 46 65 48 61 93 43 62 56

48 299 Miklavčič Evgen 44 m 9 649 66 58 68 73 99 56 54 70 106

49 67 Rezai Bashir 22 m 5 647 94 141 135 87 189

50 498 Adamič Marko 50 m 4 627 174 162 132 160

51 515 Koželj Simon 25 m 7 610 76 109 86 108 70 102 58

52 260 Kerkez Vlado 33 m 4 601 153 157 141 150

53 405 Pivk Miha 33 m 10 596 69 62 63 47 63 53 50 73 53 64

54 15 Jelovčan Ana 51 ž 4 579 167 139 137 136

55 462 Sajovec Andrej 46 m 6 576 124 118 59 76 67 133

56 9 Orehek Stojan 52 m 6 575 122 67 114 107 63 103

57 45 Budna Aljoša 40 m 5 571 114 125 118 103 111

58 217 Košnjek Tone 61 m 4 569 147 130 165 126

59 208 Tavčar Luka 25 m 3 561 180 192 189

60 211 Prešeren Matejka 53 ž 5 559 129 92 109 100 128

61 521 Verbič Urška 29 ž 13 528 27 33 34 25 56 51 48 61 24 46 42 42 39

62 69 Bodlaj Alberto 35 m 5 525 77 113 129 107 99

63 134 Habjanič Mateja 35 ž 5 501 116 81 104 112 89

64 494 Vrhunc Matjaž 54 m 3 499 179 155 165

65 177 Torkar Gregor 40 m 5 487 84 117 91 118 79

66 37 Knavs Anton 61 m 5 467 126 111 124 59 46

67 230 Kern Viki 48 m 5 448 119 76 116 68 70

68 505 Nose Roman 55 m 5 445 86 68 88 109 94

69 333 Bijol Janez 45 m 5 443 79 100 106 82 76

70 228 Lipar Rolando 47 m 3 400 125 142 133

71 33 Jeler Milan 49 m 4 384 106 91 94 93



72 5 Novak Simon 33 m 2 383 189 194

73 229 Bitenc Jure 26 m 4 380 31 114 121 114

74 315 Ristič Dejan 38 m 5 379 21 80 74 92 112

75 18 Bregar Gašper 27 m 2 375 181 194

76 565 Ferlan Andreja 49 ž 7 364 61 85 70 49 28 35 36

77 245 Koder Franci 60 m 3 359 156 52 151

78 475 Gradišar Andreja 44 ž 10 355 20 44 29 91 28 25 59 8 28 22

79 263 Sušnik Blaž 23 m 4 337 114 106 39 78

80 451 Bečan Tomaž 50 m 4 333 100 73 95 65

81 525 Dakskobler Uroš 37 m 6 332 71 57 33 50 56 65

82 522 Dežan Sabina 48 ž 12 326 31 11 13 44 25 33 40 12 51 17 25 25

83 238 Vrečar Branko 51 m 4 325 74 79 124 48

84 435 Žagar Marko 55 m 3 320 110 101 109

85 314 Šter Marko 52 m 2 319 173 146

86 584 Rupar Robert 48 m 3 312 112 109 92

87 70 Trontelj Bogo 52 m 6 311 61 55 50 66 38 42

88 72 Sršen Rajko 55 m 5 308 2 103 61 72 71

89 47 Trobec Marjan 48 m 4 303 110 101 79 13

90 66 Božič Aljaž 21 m 2 297 154 144

91 417 Sodnik Damjan 28 m 6 291 57 35 55 21 68 55

92 198 Jež Roman 50 m 2 283 142 141

93 501 Šipelj Špela 27 ž 7 283 43 30 48 65 31 32 33

94 486 Trpin Matej 47 m 9 274 40 32 59 33 36 15 32 14 14

95 535 Vrtnik Timotej 18 m 3 274 100 84 90

96 51 Brenk Matjaž 43 m 2 272 154 118

97 84 Markič Franc 52 m 2 264 127 137

98 214 Jamnik Maša 41 ž 3 259 83 91 85

99 196 Vogrin David 32 m 2 252 141 111

100 545 Robnik Urša 43 ž 4 251 75 34 53 89

101 337 Markun Barbara 47 ž 6 244 45 29 35 41 49 44

102 520 Kosmač Miha 32 m 2 241 118 123

103 175 Kotar Dušan 54 m 3 233 79 82 72

104 546 Biševac Nenad 42 m 3 228 64 68 96

105 23 Miklič Gregor 41 m 2 225 73 153

106 56 Papič Milivoj 61 m 2 222 155 68

107 586 Krnc Matjaž 40 m 2 218 103 116

108 57 Lipovšek Bojan 55 m 8 208 37 15 67 35 18 9 16 11

109 499 Turšič Tom 44 m 2 201 102 99



110 22 Kalan Tomaž 59 m 1 200 200

111 44 Bolka Anka 57 ž 2 199 111 89

112 588 Mrak Dušan 56 m 1 197 197

113 94 Dolžan Matic 29 m 1 192 192

114 510 Kuridža David 34 m 13 192 12 11 5 8 32 20 12 32 6 30 6 7 11

115 335 Šimnic Danilo 43 m 1 192 192

116 415 Novak E. Barbara 42 ž 4 190 75 15 54 47

117 411 Šimic Janez 29 m 5 190 51 51 39 21 28

118 401 Janjatovič Mirko 46 m 1 189 189

119 516 Bertoncelj Uroš 42 m 1 189 189

120 19 Homan Grega 23 m 2 188 66 122

121 593 Melihen Miha 38 m 3 187 62 51 74

122 121 Kutnjak Leon 45 m 5 181 46 42 57 18 18

123 548 Medved Ksenja 45 ž 2 176 88 88

124 46 Grbič Dino 30 m 1 173 173

125 100 Rozman Uroš 32 m 1 165 165

126 566 Dogša Iztok 38 m 1 163 163

127 484 Pilar Franci 45 m 1 163 163

128 426 Eržen Igor 37 m 4 162 39 24 53 46

129 493 Mišmaš Brane 42 m 2 161 75 86

130 567 Škrajnar Špela 39 ž 1 161 161

131 587 Robič Andrej 41 m 1 154 154

132 192 Kozelj Martin 28 m 1 151 151

133 558 Žle Blaž 15 m 1 150 150

134 570 Kobe Žiga 26 m 4 149 74 24 29 22

135 583 Žabjek Simona 41 ž 1 147 147

136 503 Jeromen Tina 40 ž 4 147 10 17 82 38

137 557 Hribar Nejc 15 m 1 145 145

138 585 Cvajner Bojan 59 m 1 144 144

139 568 Strupi Tomaž 47 m 2 143 108 35

140 564 Fekonja Peter 47 m 5 142 63 53 10 11 6

141 533 Vizjak Blaž 32 m 1 139 139

142 43 Kovič Boštjan 40 m 5 136 30 27 46 21 11

143 578 Andrej Jezeršek 35 m 1 135 135

144 53 Arh Klemen 27 m 2 134 71 64

145 309 Likar Anej 23 m 1 132 132

146 148 Juvan Miha 42 m 1 127 127

147 318 Trilar Primož 36 m 5 125 25 13 44 23 19



148 511 Penko Tomaž 38 m 1 122 122

149 310 Zagoršek Luka 41 m 2 118 81 37

150 301 Smogavec Boštjan 30 m 3 117 53 20 45

151 482 Kerkez Vinko 62 m 1 116 116

152 561 Štajnar Mihael 17 m 1 116 116

153 491 Vrečar Ana 22 ž 3 115 14 23 78

154 455 Verbič Primož 44 m 2 115 88 26

155 137 Kalan Alenka 51 ž 1 113 113

156 534 Gregor Matija 19 m 1 112 112

157 495 Gričar Polonca 52 ž 2 112 79 32

158 101 Hren Tine 18 m 1 110 110

159 114 Ambrožič Bojan 28 m 1 109 109

160 553 Jankovič Grega 40 m 3 108 8 58 42

161 527 Rozman Anže 29 m 1 105 105

162 445 Nerad Primož 39 m 1 104 104

163 64 Pirc Tomaž 39 m 2 104 67 37

164 541 Bulovec Grega 35 m 1 103 103

165 560 Vovk Janez 50 m 1 95 95

166 592 Svenšek Robi 23 m 1 95 95

167 167 Lotrič Ivi 49 ž 1 94 94

168 154 Trobec Polona 43 ž 4 91 41 9 26 15

169 395 Kravcar Aleš 49 m 2 90 49 41

170 394 Čelesnik Tamara 28 ž 2 89 39 50

171 60 Kaltenekar Matej 44 m 1 85 85

172 512 Strnad Robert 39 m 2 85 43 42

173 83 Martinjaš Aljoša 44 m 1 84 84

174 442 Težak Andrej 45 m 1 82 82

175 212 Kert Anton 52 m 5 82 29 21 21 8 3

176 559 Kranjec Žagar Matic 15 m 1 82 82

177 340 Oman Tomaž 34 m 2 81 55 26

178 529 Grohar Gregor 41 m 1 80 80

179 38 Jaklič Sara 24 ž 1 78 78

180 179 Polončič Marko 43 m 1 76 76

180 572 Kelbe Ida 13 ž 1 76 76

182 20 Mikluš Aljoša 41 m 1 75 75

183 556 Vovk Peter 15 m 1 74 74

184 316 Mohorič Janja 59 ž 1 73 73



185 158 Beke Nuša 44 ž 1 65 65

186 396 Žnidar Tjaša 37 ž 1 63 63

187 540 Lipar Žiga 25 m 2 61 37 23

188 468 Snedec Franci 56 m 1 59 59

189 180 Žbontar Draga 50 ž 1 59 59

190 129 Mezgec Luka 29 m 1 59 59

191 562 Jagodič Tilen 17 m 1 58 58

192 108 Založnik Zvone 45 m 3 56 29 19 8

193 526 Gregorič Grega 37 m 2 55 33 22

194 595 Podviz Gregor 43 m 2 55 39 17

195 28 Gazvoda Andrej 42 m 1 53 53

196 574 Žavbi Kunaver Alenka 44 ž 5 52 2 15 5 6 24

197 579 Helena Bečan 51 ž 1 51 51

198 563 Draksler Jaka 26 m 1 50 50

199 547 Radosavljević Aleksandar 38 m 1 48 48

200 590 Kalan Luka 38 m 2 47 27 20

201 258 Udovič Jasmina 40 ž 4 46 7 26 9 4

202 517 Prosen kristjan 25 m 1 45 45

203 215 Gril Andrej 41 m 1 42 42

204 573 Ana Vrečar 22 ž 1 41 41

205 119 Černe Aljaž 36 m 1 38 38

206 589 Divjak Blaž 27 m 1 38 38

207 569 Robert Mihalj 40 m 1 38 38

208 429 Bijol Tomaž 41 m 2 37 24 14

209 221 Hribar Marko 37 m 1 36 36

210 433 Selan Dunja 32 ž 1 35 35

211 531 Volf Marija 38 ž 1 35 35

212 537 Strupi Luka 16 m 2 34 16 18

213 385 Urbanc Franci 54 m 1 34 34

214 554 Ušeničnik Gregor 45 m 2 33 16 17

215 536 Krofelj Uroš 40 m 2 31 18 13

216 492 Žepič Žan 19 m 1 31 31

217 571 Rutar Tim 15 m 1 29 29

218 524 Fleišer Sašo 45 m 4 28 8 4 4 12

219 293 Primc Blaž 32 m 1 27 27

220 454 Urbanija Blaž 41 m 2 26 24 3



221 353 Hren Tibor 57 m 1 25 25

222 555 Auer Nal 14 m 1 24 24

223 115 Gorjanc Anton 54 m 1 22 22

224 582 Zebre Boštjan 46 ž 1 21 21

225 165 Bogataj Zupan Andreja 43 ž 1 19 19

226 307 Švab Lili 53 ž 1 18 18

227 481 Drinovec Tadeja 41 ž 1 18 18

228 420 Mihalič Urban 38 m 1 18 18

229 425 Zupančič Janez 34 m 1 15 15

230 596 Kralj Luka 38 m 1 14 14

231 580 Lucija Bečan 18 ž 1 13 13

232 591 Pintar Davor 34 m 1 11 11

233 575 Rutar Ajda 12 ž 1 9 9

234 581 Mohorič Primož 46 m 1 8 8

235 313 Orehek Darja 50 ž 1 8 8

236 247 Jež Mojca 45 ž 2 7 3 4

237 136 Cuderman Jure 33 m 1 6 6

238 40 Skalar Simon 35 m 2 6 4 2

239 538 Slabajna Sašo 24 m 1 6 6

240 576 Gregorc Gal 12 m 1 6 6

241 549 Jeraj Jože 34 m 1 5 5

242 577 Čadež Anže 12 m 1 3 3

243 594 Bečan Helena 51 ž 1 3 3

244 170 Papič Primož 31 m 1 3 3

245 376 Prezelj Marko 32 m 1 3 3
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